ila ni esset pax el concordia inter dictos

status, proul in diversis inslrumcnlis \m-

blicis desuper confeclis plenius conli-

nelur.

§ 3. Nos, qui personarum quarumlibet,

eaium praesertim quae nobis ac S. R. E.

in spiiilualibus ci lenqioralibus imme-

diate sultsunt, quictum et tranquilium

stalum sincero desidcranius affcctu, molu

proprio, non ad elcclorum el baronum

ac foudalariorum praedictorum scu al io-

rum prò cis nobis super boc oblalae pc-

lilionis instantiam, sed ex mera libera-

litale el certa scicnlia nostris, ac dcapo-

stolicae poteslatis plenitudine, omnia el

singula instrumenta praedicta, ac proul

illa concernunl, omnia et singula in eis

contenta ac inde secuta quaecumque,

auctoritatcapostolica, tenore praesentium,

perpetuo approbamus et confirmamus,

ac illis perpetuae et inviolabilis llrmilatis

robur adiicimus, omnesque el singulos

iuris et facli ac solemnilalum desuper

l'orsan oraissaruni defeclus, si qui intcr-

venerunl quomodolibet in eisdem, sup-

plemus; necnon singulas personas trium

statuum praedictorum ad illorum oI)ser-

vationcm perpetuis futuris temporibus

omnino teneri et elTicacilcr obligatos

l'ore, atque scntenliis, censuris et poc-

nis ecclesiasticis ad id cogi el compelli,

nec ab illis ullo umquam tempore, quo-

vis praetextu, occasione vcl causa rcsilire

posse; ac quidquid secus super bis a quo-

quam
,

quavis auctoritatc , scienter vel

ignoranter, altentari contigerit, motu et

scicntia ac poteslatis plenitudine simili-

bus ex nuncirrilum et inane decernimus.

I 4. Non obslantibus conslilulionibus

el ordinalionii)us aposlolicis, ac civilalis
i

Avcnienensis el comitalus praedictorum,

eliam iuramento, conlìrmalione aposto-

lica vel quavis firmitalc alia roboratis,

stalulis el consueludinibus, caeterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Marcuni,

sub annulo Piscaloris, die ix sepiembris

MDXCi, ponlilìcatus nostri anno i.

Dal. die 9 si'pli'iiil). 1591, poulif. an. i.

XL.

Dc/inil casus (inibus Camera Apaslolica

concordare palesi cum baronibus super

feudis devolulis; ac Pii V constilulio-

nem super fisco applicandis bonis ho-

. micidarum, allodialia lanlum com-

praehendcre dcclaral, et ad descendcn-

Ics huiusmodi hoinicidaruni extendit '.

Gregorius Papa XIV,

ad futuram rei memoriam.

Ecclesiae Catholicae et Apostolicae

cura, quam nobis Deus Optimus Maximus

committere prò sua in nos inenarrabili

clementia dignalus est, nos subinde ad-

monel officii nostri, ut in iis conslilulio-